
 
 

 

Stockholm onsdag den 19 april 2023 
 

Brilliant Future AB (Publ): Brilliant Future lanserar nytt verktyg för 

att kartlägga ledarskapet 

Det svenska SaaS-företaget Brilliant Future stärker sitt erbjudande genom att lansera ett nytt 

verktyg för att kartlägga ledarskapet. Det nya verktyget 360⁰ Feedback ska hjälpa 

organisationer att förbättra sitt ledarskap genom att ge en "360-graders-bild” av ledarskapet 

utifrån fyra perspektiv; medarbetare, kollegor, närmaste chef och fokuspersonens 

självskattning. 

 
Vidare bygger mätningen på fem dimensioner; relationer, genomförande, affärsmannaskap, inspiration 

och kommunikation. Verktyget finns tillgängligt nu och är tillgängligt för både befintliga och nya kunder.  

 

- Med det här verktyget vill vi hjälpa våra kunder att stärka ledarskapet i organisationen. Våra studier 

visar gång på gång hur stor påverkan ledarskapet har för att organisationen ska bli framgångsrik. För 

att få en långsiktigt hållbar organisation behöver ledarskapet ständigt följas upp, kartläggas och 

anpassas till olika situationer. Genom att agera på mätningar och datadrivna insikter om ledarskapet 

blir det enklare att driva organisationen i rätt riktning och fatta beslut som stärker affären, säger Ulrika 

Jonsson, vd på Brilliant Future. 

Verktyget bygger på vedertagen metodik, och är utvecklat av Brilliant Future som har över 20 års 

erfarenhet av kund- och medarbetarundersökningar. 

Läs mer om Brilliant Futures erbjudande för medarbetarundersökningar här: 

https://brilliantfuture.se/medarbetarundersokning/ och kundundersökningar här: 

https://brilliantfuture.se/kundundersokning/  

För ytterligare information kontakta: 
Ulrika Jonsson, vd, Brilliant Future 
ulrika.jonsson@brilliantfuture.se / +46 (0) 73 – 408 27 05 

Vid intresse av intervju, kontakta: 
Alexandra Vass, presskontakt Brilliant Future 
alexandra@aderstennorlin.com / +46 (0) 70 - 771 51 65 

Certified Adviser 
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser, telefon +46 8 503 01 550, e-post: 
ca@mangold.se, www.mangold.se 

Om Brilliant Future 
Brilliant är en av marknadens främsta plattform för stärkta kund- och medarbetarrelationer. Med 20-års 
erfarenhet och 75 anställda förser vi kunder i mer än 50 länder med agerbara insikter som hjälper 
organisationer att maxa sin fulla potential och stärka relationen till kunder och medarbetare. Det 
resulterar i faktabaserade beslut, ett helhetsperspektiv och en starkare affär. Läs mer på 
www.brilliantfuture.se  
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